Управление образования Администрации Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Радуга»

(МАДОУ д/с «Радуга»)

ПРИКАЗ

«23» ноября 2022 г.          №257

Об участии в инновационных методических площадках АНОО ДПО Академия

образования взрослых «Альтернатива» в рамках инновационного межрегионального

сетевого инновационного проекта «Новые образовательные практики»

В соответствии с приказом АНОО ДПО Академия образования взрослых

«Альтернатива» №53 от 1.11.2022 «Об открытии инновационных методических площадок

Академии» в целях повышения профессиональных компетенций педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить руководителей и персональный состав участников инновационных

методических площадок АНОО ДПО Академия образования взрослых «Альтернатива»

(далее – площадки) на период с 1.11.2022г по 31.05.2023г .

1.1 Площадка №1 «Формирование функциональной грамотности обучающихся»

(приложение 1)

1.2 Площадка №2 «Организация эффективного воспитательного процесса в

образовательной организации» (приложение 2).

2. Руководителям площадок:

2.1 организовать работу площадок в соответствии с планом работы с 1.11.2022г по

31.05.2023г;

2.2 обеспечить:

2.2.1 своевременную оплату за общее научное руководство в соответствии с

договором;

2.2.3 предоставление информации о реализации планов работы группы;

2.3. по итогам работы площадок выдать Сертификаты, подтверждающие

присвоение учреждению статуса методической площадки Академии в рамках

инновационного межрегионального сетевого инновационного проекта «Новые

образовательные практики» всем участникам площадок

3. Контроль исполнения приказа в филиале возложить на заведующего филиалом

Шевченко Е.А

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий           Лукша Л.А